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N:o 30.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 19 Maj 1875. 
— — —. — Andra Kammaren den 19 — . —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående regleringen af ut
gifterna under Riksstat ens Nionde Hufvudtitel.

(Stats-Utskottets Utlåtanden N:is 11 och 61 samt Hem. N:o 76.)

S. A. K.

1 afseende å utgifterna under riksstatens nionde hufvudtitel, hvilken 
innefatta!' tvänne afdelningar, Pensions st åt eu och Allmänna indraqnings- 
staten, får Riksdagen här nedan underdånigst anmäla de förändringar, som 
vid »innevarande riksmöte ifrågakomma t.

Pensionsstaten.

l:o. I anledning af direktionens öfver arméns pensionskassa derom 
gjorda underdåniga framställning, har Eders Kong]. Maj:t föreslagit, att det 
å nionde lmfvudtiteln med 37,500 kronor hittills uppförda anslag till pen
sionsstaten för militäre embete- och tjenstemäns samt underofficerares en
kor och barn måtte från och med år 1876 höjas med 12,500 kronor till 
50,000 kronor.

Denna nådiga framställning har Riksdagen bifallit.
2:o. Efter det sist församlade Riksdag uti underdånig skrifvelse af 

den 13 April 1874 anhållit, det Eders Kong]. Maja täcktes tillse, huru- 
Bih. till Jtiksd. Prof. 187.5. JO Sami 1 Afd. 1 Band. 9 Höft. 1
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vida icke för framtiden kolumnen för oindelt spannmål kunde ur riksstaten 
uteslutas, liar Eders Kong!. Maj:t föreslagit, att den i anslagen till Wad- 
stena hrigsmanshuskaffa och till Irwalidkmfonden ingående oindelta span- 
mål, i riksstaten beräknad för den hirra till 51,897 kronor 93 öre och för 
den senare till 53,161 kronor 92 öre, måtte utbytas mot fasta penni nge- 
anslag af 57,641 krono,- 2 öre till Wadstena krigsmanshuskassa och 
57,110 kronor 84 öre till lnvalidlmsfonden.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit har 
vunnit Riksdagens bifall.

3:o. Eders Kongl. Maj:t bär vidare föreslagit, att Riksdagen — med 
godkännande deraf, att hvarje folkskoledistrikt skall vara förbundet att för 
en hvar der befintlig ordinarie skolla raretjenst ingå i folkskolclärarnes pen- 
sion.sinrättning efter det högsta lönebelopp, som läraren på grund af tjenste- 
ålder är enligt gällande författning berättigad att åtnjuta, samt att skol
distriktens årsafgifter till pensionsinrättningen höjas till fem procent af 
hvarje lön, efter hvilken distriktet eger del i samma inrättning — måtte 
bevilja tillökning i bidraget till folkskoldärarnex pensionering med 125,000 
kronor; och att för inrättande af eu ]>ensionsavstolt för folkskolelärare!; (‘li

kör och barn, i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de i statsrådsproto
kollet åberopade grunder, det å pensionsstaten nu uppförda bidrag till 
folkskolclärarnes enke- och pupillkassa, 2,000 kronor, måtte höjas med 
65,000 krono,-, äfvensom att den ä ifrågavarande anslag vid innevarande 
års slut befintliga besparing, 18,000 kronor, måtte för pensioneringens be
stridande användas.

Hvad först angår folkskolclärarnes pensionsinrättning har Riksdagen, 
med godkännande af Eders Kongl. Maj:ts nådiga förslag i afseende å skol
distriktens skyldigheter, bevilja! tillökning i bidraget till folkskolelärares 
pensionering med 125,000 kronor, att utgå från och med år 1876 och så 
länge sådant finnes för pensionsinrättningen b ohöfligt.

Beträffande åter det äskade bidraget till folkskolclärarnes enke- och 
pupillkassa, har vid ärendets behandling hos Kamrarne blifvit upplyst att, 
jemlik! beräkningar, som med ledning af numera inkomna uppgifter rörande 
folkskolclärarnes" egenskap af gifta eller ogifta samt om deras hustrurs och 
barns ålder m. in. blifvit uppgjorda, det för ■ donna pensionsanstalt erfor
derliga bidrag af statsmedel kan bestämmas 11,000 krono, lägre än förut 
antagits; och har på grund af hvad sålunda och i öfrig! i donna fråga före
kommit Riksdagen medgifvit, att för inrättande af eu pensionsanstalt för 
folkskolelärares enkor och barn, i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de i 
statsrådsprotokollet åberopade grunder, det å pensionsstaten in, uppförda 
bidrag till folkskolclärarnes enke- och pupillkassa, 2,000 kronor, må från
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och med år 1876 och så länge sådant finnes för pensionsanstalten behöfligt 
höjas med 54,000 kronor, deraf 3,000 kronor till förvaltningens bestridande, 
äfvensom att den å ifrågavarande anslag vid innevarande års slut befintliga 
besparing, 18,000 kronor, ma för pensioneringen fa användas.

Allmänna Indragningsstaten.

4:o. Med bifall till Eders Kongl. Maj:ts derom gjorda nådiga för
slag har Riksdagen medgifvit:

att den färre vaktknekten vid länsfängelset i Wexiö Sven Gustaf 
Petterson vid 1860 års riksdag beviljade årliga pension å allmänna indrag
ningsstaten till belopp af 200 R:dr må varda höjd till 400 kronor;

att Häradshöfdingen i Torna och Bara häraders domsaga Nils Lilien- 
berg må såsom godtgörelse för den genom regleringen af häradshöfdingar- 
nes löneförmåner för honom uppkommande minskning i inkomster tiller
kännas för sin återstående tjenstetid ett personligt ärligt anslag från all
männa indragningsstaten till belopp åt 1,500 kronor, att utgå från början 
af innevarande år 1875:

att fångvårdens a ordinarie stat uppförda embete- och tjensteman 
samt betjente, må förklaras berättigade till erhållande åt pension å allmänna 
indragningsstaten enligt de i sådant hänseende för civile tjensteman i all
mänhet gällande grunder;

att Vaktkonstapeln vid länsfängelset i Wenersborg Anders Olsson 
Brinck må berättigas att från och med månaden näst efter den, då han 
erhåller afsked från vaktkonstapelsbefatimligen vid nämnda fängelse, å all
männa indragningsstaten uppbära eu årlig pension för sin återstående lifs
tid af 300 kronor;

att Kaptenen vid Göta Artilleriregemente August Lars Kinnander 
må från och med månaden näst efter den, under hvilken lian erhåller nå
digt afsked ur krigstjensten, uppföras till åtnjutande under sin återstående 
lifstid af eu årlig pension å allmänna indragningsstaten till belopp af 2,400 
kronor, motsvarande hans nu innehafvande lön å regementets stat, dock 
med vilkor att Kinnander ur tjensten afgår, innan han blir berättigad till 
pension från arméens pensionskassa;

att andre Löjtnanten vid Lifregementets husareorps Axel August 
Richard Tham må från och med månaden näst efter den, hvarunder han 
erhåller afsked från krigstj ensten, få ä allmänna indragningsstaten uppbära 
eu årlig pension af 500 kronor, hvilket af honom sjelf begärda belopp mot
svarar ungefär hälften af hans normallön vid corpsen, dock med vilkor att
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han från tjensten afgår, innan han blir till pension från arméens pensions
kassa berättigad:

att förste Löjtnanten vid W ester no vrlands beväringsbataljon Knut 
hane Harald Arvid Silf v er sparre må medgifvas att från och med måna
den näst efter den, hvarunder han erhåller afsked från berörda löjtnants- 
bestäIlning, komma i åtnjutande från allmänna indragningsstaten af eu år
lig pension för sin återstående lifstid till belopp af 700 kronor, motsva
rande hans nu innehafvande lön enligt bataljonens stat, dock med vilkor 
att han från tjensten afgår, innan han blifver berättigad till pension från 
arméens pensionskassa;

att förste Löjtnanten vid Caltnar regemente, Kaptenen i armeen Emerik 
Ruuth må från och med månaden näst efter den, hvarunder lian erhåller 
afsked från sin innehafvande löjtnantsbeställning, uppföras å allmänna in
dragningsstaten till åtnjutande under sin återstående lifstid af eu årlig pen
sion af 525 kronor, motsvarande hans nu innehafvande lön enligt normal
stat, dock med vilkor att Ruuth från tjensten afgår, innan lian blir till 
pension ur armé ens pensionskassa berättigad:

att den omständighet, att andre Kaptenen vid Andra Lifgardet Ernst 
Fredrik Edholm, såsom sinnessvag, icke kan uppfylla det för erhållande af 
fyllnadspension i Kongl. Brefvet den 9 Februari 1858 stadgade vilkor, att 
ikläda sig förbindelse till tjenst under krigstid, icke må utgöra hinder för 
honom att vid afsked ur krigstjensten komma i åtnjutande af dylik pen
sionsförmån;

att till understöd åt sådana, efter 1808—1809 års krig qvarlefvande 
landtvärnsman, som deraf äro i behof, må för år 1876 till Eders Kongl. 
Maj:ts disposition från allmänna indragningsstaten utgå ett belopp af 20,000 
kronor;

att Lotsdirektörcn in. in. C. B. Eilliehöök må berättigas att vid 
afskedstagande^ utöfver den för honom i Amiralitctskrigsmanskassan grund
lagda pension, 2,250 kronor, under sin återstående lifstid från allmänna 
indragningsstaten årligen uppbära 2,750 kronor;

att Länsmannen i Norrvidinge härad af Kronobergs Län Carl Ulrik 
Eklundli må, efter det afsked från länsmanstjensten honom beviljats, öfver- 
flyttas å allmänna indragningsstaten för att derifrån under sin återstående 
lifstid från och med månaden näst efter den, hvarunder afskedet honom 
meddelas, åtnjuta årlig pension af 700 kronor, motsvarande hans nu inne
hafvande länsmanslön; dock att denna pension, på sätt i allmänhet om 
pensioner för landsstatstj enstemän är stadgadt, kan blifva föremål för av
reglering, derest en sådan af Riksdagen pröfvas lämplig:

att Länsmannen i Norunda härad af Upsala län Lorenz Peter Pihl-
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man må, efter det afsked från länsmanstjensten honom beviljats, uppföras 
å allmänna indragningsstaten till åtnjutande under sin återstående lifstid 
från och med månaden näst efter den, hvarunder afskedet honom medde
las, af en mot länsmanslönen på stat svarande pension till belopp af 700 
kronor årligen, dock att jemväl denna pension kan blifva föremål för ny 
reglering, derest sådan af Riksdagen pröfvas lämplig;

att storskiftes- och afvittrings-landtmätare, som tjent tretio år, deraf 
minst tjugofem år vid storskiftes- eller afvittringsverken, inä vid uppnådda 
sextio lefnadsår berättigas att på allmänna indragningsstaten undfå pension 
till ärligt belopp af två tusen kronor, dock att storskiftes- eller afvittrings- 
landtmätare, hvilken tillika är kommissionslandtmätare och i sistnämnda 
egenskap efter afskedstagande från storskiftes- eller afvittrings-landtmätare- 
befattningen qvarstå!- sä länge, att han jemväl såsom kommissions-landt- 
mätare fullgjort de för pension på allmänna indragningsstaten stadgade vil
kor, må från donna stat åtnjuta pension endast för den åt tjensteman som 
berättiga!- till högsta pensionsbeloppet;

att Generaldirektören och Chefen för Kongl. Skogsstyrelsen Anders 
Emanuel Ros, hvilken är berättigad att vid afskedstagande! efter uppnådd 
pensionsålder såsom pension å allmänna indragningsstaten åtnjuta 80 pro
cent af sin nu innehafvande lön, eller 5,600 kronor, må, efter erhållet af
sked från sitt embete, å allmänna indragningsstaten uppföras till åtnju
tande af eu årlig fyllnadspension af 400 kronor, sä att hans hela pension 
kommer att uppgå till 6,000 kronor;

att framlidne Riksarkivarien Johan Jakob Nordströms enka Anna 
Christina Nordström, född Synnerberg, må uppföras å allmänna indrag
ningsstaten till åtnjutande från och med innevarande är under sin återstå
ende lifstid af eu årlig pension ä 2,000 kronor;

att det anslag, e. o. Professoren Abraham Cronholm uppbär å all
männa indragningsstaten, må från och med innevarande år höjas med 400 
krono!- och således utgå med 2,400 kronor årligen;

att för Rektor!! vid Katarina fcmklassiga elementarläroverk Johan 
Olof Leffier må beviljas pension å indragningsstaten till belopp af 3,200 
kronor att från och med månaden näst efter den, dä afsked från rcktors- 
tjensten honom meddelas, årligen under hans återstående lifstid till honom 
utgå;

att Lektorn vid högre elementarläroverket i Norrköping Carl Georg 
Starbäck må från och med månaden näst efter den, då afsked honom be
viljas, ä allmänna indragningsstaten för sin återstående lifstid åtnjuta årlig 
pension till belopp af 3,000 kronor;

att Kollega!! vid elementarläroverket i Örnsköldsvik Henrik August
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Berlin må från och med månaden näst efter den, då afsked kan varda 
honom beviljadt, öfverflyttas på allmänna indragningsstateu till åtnjutande 
under sin återstående lifstid af pension till belopp af 2,250 kronor;

att Föreståndaren vid Allmänna institutet för döfstumma och blinda 
Os svan Edmund Bor;/ må beviljas pension a allmänna indragningsstateu att 
från och med månaden näst efter deri, då han från sin befattning vid in
stitutet erhåller afsked, under hans återstående lifstid utgå med 3,500 kro
nor årligen; samt

att för Docenten Axel Gabriel Theorell uppföres å allmänna indrag- 
ningsstatcn ett ärligt arfvode åt 2,500 kronor att från och med år 1876 af 
Theorell uppbäras, intilldess han kan komma att befordras till lön å ordi
narie stat af motsvarande eller högre belopp.

5:o. Af i statsrådsprotokollet angifna skid, att Styckjunkaren vid 
G öta artilleri-regemente Anders Theodor rån list rom sedan flera år vore 
af obotlig sjukdom hindrad att tjenstgöra, samt att Lundström, som vore 
gift och både tre minderåriga barn, saknade alla enskilda medel, har Fäders 
Kong!. Magt föreslagit, att bemälde Lundström mätte från och med måna
den näst efter deri, hvarunder lian erhölle afsked ur krigstjensteu, tå ä all 
manna indragningsstateu för sill återstående lifstid uppbära eu årlig pension 
af 800 kronor, motsvarande hans nu innehålla lön enligt regementets stat, 
dock med vilkor, att lian från tjensten aflinge, innan lian klafve till pen
sion ur arméens pensionskassa berättigad; men då, enligt hvad i statsråds
protokollet vidare är meddeladt, Lundström nästkommande år är berättigad 
till pension från arméens pensionskassa och således hans uppförande redan 
nu å allmänna indragningsstateu ej kali för regementet vara åt någon syn
nerlig vigt, har den för honom föreslagna pension icke bl hvit åt Riksdagen 
beviljad.

6:o. För Notarien i Kammarkollegium Johan Peter Nikolaus Trälim 
har Eders Kong!. Maj:t äskat eu årlig pension af 2,500 kronor; men, enligt 
hvad Riksdagen meddelats, bär bemälde Trälim sedermera allidit, hvadan 
frågan om den för honom föreslagna pension förfallit.

7:o. Uppå derom inom Riksdagen väckt förslag har Riksdagen be
viljat Löjtnanten Thure Alexander fou Alen t: er å allmänna indragnings- 
staten en årlig pension af 1,500 kronor.

8:o. inom Riksdagen har fråga jemväl blifvit väckt om anvisande 
af pension åt aflidne Professoren i fysik vid Upsala universitet Anders 
Johan Ångströms enka: och då Professoren Ångström genom sina veten
skapliga forskningar och upptäckter gjort det svenska namnet kandi och 
hebrådt, har Riksdagen, såsom eu gård af erkänsla för den aflidnes i lifs- 
tiden ådagalagda förtjenster, beviljat hans efterlemnadc enka Augusta Ang-
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ström, född Bedoire, på allmänna indragningsstaten en årlig pension till det 
belopp, som hos Riksdagen blifvit föreslaget, eller 750 kronor, att utgå 
från och med månaden näst efter den, då hennes bemälda man afled, och 
så länge hon i enkestånd förblifver.

9ro. Då riksmarkegångspriset å spanmål åren 1872—1874 utgjort 
i medeltal 2 riksdaler 41 öre kubikfoten, motsvarande 15 riksdaler 16 öre 
tunnan, eller 4 R:dr 66 öre utöfver det värde 10 R:dr 50 öre för tunnan, 
hvartill spanmålen vid 1840—1841 års statsreglering beräknades, har Eders 
Kongl. Maj:t föreslagit, att den lönefyllnad, hvarom, jemlikt då stadgade 
grunder, de embets- och tjensteman m. fl., som före vidtagandet af berörda 
statsreglering tillträdt och ännu bibehålla löner med derunder beräknad 
spanmål, åro försäkrade, måtte af Riksdagen efter nämnda prisskilnad 4 
Rall' 66 öre bestämmas till utgående från allmänna indragningsstaten.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda föreslagit har Riksdagen bifallit.
10:o. Då pensioneringen af de å fångvårdens ordinarie stat upp

förde embets- och tjensteman samt betjente icke för närvarande synts på
kalla någon förhöjning af för slag sanslaget till allmänna indragningsstaten, 
samt de ytterligare anvisningar å samma anslag, Indika nu blifvit äskade, 
kunna antagas blifva uppvägda af de besparingar, som uppkomma genom 
äldre pensionstagares afgång, har, i öfverensstämmelse med hvad Eders 
Kongl. Maj:t föreslagit, någon annan förändring i beloppet af det för all
männa indragningsstaten nu uppförda anslag icke ansetts erforderlig, än som 
för vinnande af jemn slutsumma af hufvudtitlarnes ordinarie anslag erfor
drats; och har alltså nämnda förslagsanslag blifvit bestämdt till en summa 
af 892,785 kronor.

ll.o. Med bifall till Eders Kongl. Maj:ts derom gjorda nådiga 
framställning har Riksdagen, dels för upprätthållande af arméens pensions
kassas egen 'pensionering för år 1876 på extra stat anvisat ett kreditiv å 
85,500 kronor, med skyldighet för pensionskassan att till Riksgäldskontoret 
afstå det för året pensionskassan tillkommande förhöjda vederlag för de 
till statsverket indragna rusthållsafgifterna och under enahanda vilkor i (if
rigt, som hittills egt rum, eller att årsanslaget qvartalsvis utbetalades med 
förbindelse för pensionskassans direktion att, så snart årets räkenskaper 
hunnit afslutas, hos fullmäktige i Riksgäldskontoret behörigen ådagalägga, 
om hela anslaget eller huru stor del deraf behof! användas, samt att, i 
händelse det lyftade beloppet icke åtgått, öfverskottet återlemna; och dels 
för fortfarande tillämpning af nu gällande pensionsstater af den 9 Februari 
1858 och den 6 November 1860, för år 1876 anvisat på extra stat ett 
kreditiv af 305,000 kronor, att användas till betäckande af den skilnad, 
som för arméens pensionskassa under samma år kan uppstå genom den
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ifrågavarande pensioneringens tillämpning, och att utbetalas sålunda, att 
hälften deraf utgifves den 1 April och andra hälften den 1 Oktober, med 
förbindelse för direktionen att vid reqvirerande af första halfårets belopp 
med afslutade räkenskaper redovisa föregående årets utgift.

12:o. Med bifall till Eders Kongl. Maj:ts derom gjorda nådiga för
slag, har Riksdagen för år 1876 anvisat följande kreditiv, nemligen:

för att fortfarande ej mindre sätta Aniiralitetskrigsmanskassan i till
fälle att till de flottans embets- och tjensteman samt betjente, som söka 
afsked, genast utgifva pensioner enligt de för kassan nu gällande pensione- 
ringsgrunder, än äfven utgöra tillgång för dem tillförsäkrade fyllnadspen
sioners utbetalande, 73,000 kronor; samt

för upprätthållande af den flottans af skedade gemenskap förunnade 
förbättrade pensionering, 40,000 kronor, med rättighet för direktionen öfver 
nämnda kassa att å dessa kreditiv under loppet af år 1876 lyfta hvad som 
för omförmälda behof blifver erforderligt.

13:0. Slutligen har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, att till betäckande 
af den brist, som under år 1874 uppstått å förenämnda anslag till upp
rätthållande af arméens pensionskassas egen pensionering och till fortfarande 
tillämpning af nu gällande pensionsstater för arméens befäl och tjensteman, 
nemligen, 17,587 kronor 32 öre å det förra och 2,465 kronor 13 öre å det 
senare, måtte till utgående under år 1875 anvisas ett belopp af 20,052 
kronor 45 öre; och har Riksdagen det äskade beloppet, 20,052 kronor 
45 öre, till utgående under innevarande år anvisat.

Riksdagen framhärdar etc.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o SO.

Stockholm den 19 Maj 1875
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Litt. Å.

Allmänna Inclragningsstaten.

Kronor. öre.

Ny anvisning.
Förre vaktknekten vid länsfängelset i Wexiö Sven Gustaf 

Pettersson, pensionsfyllnad........................................................ 200
Häradshöfdirtgen i Torna och Bara hiiraders domsaga Nils 

Lilienherq, godtgörelse för minskning' i inkomster................ 1,500
Vaktkonstapeln vid länsfängelset i Wenersborg Anders Olsson 

Brinck............................................................................................ 300 _
Kaptenen vid Göta artilleriregemente August Lars Kinvander 2,400 —
Andre Löjtnanten vid Lifregementets Hnsarcorps Axel August 

Richard Tharn............................................................................... 500 _
Förste Löjtnanten vid Westernorrlands Beväringsbataljon Knut 

Isaac Harald Arvid Silfversparre.......................................... 700
Förste Löjtnanten vid Kalmar regemente, Kaptenen i arméen 

Emerik Ruuth.............................................................................. 525
Löjtnanten Thure Alexander von Mentzer................................. 1,500
Till understöd åt ännu qvarlefvande i behof stadde landt- 

vårnsmän........................................................................................ 20,000
Lotsdirektören in. in. C. B. Lilliehöök, fyllnadspension . . . . 2,750 —
Länsmannen i Norrvidinge härad af Kronobergs län Carl 

Ulrik Eklund h............................................................................... 700 _
Länsmannen i Norunda härad af Upsala län Lorentz Petter 

Pihlman......................................................................................... 700
Generaldirektören och Chefen för Kongl. Skogsstyrelsen An

ders Emanuel Ros, fyllnadspension........................................... 400
Transport 32,175 —

Bih. till Rilcsd, Prot. 1875. 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 9 lläft. 2
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Kronor. öre,

Transport 32,175

Kiksarkivarien Johan Jakob Nordströms enka, Anna Christina
Nordström, född Synnerhet^....................................................... 2,000

Professoren Anders Johan A noströms enka, Augusta Ang-
ström, född Bedoire..................................................................... 750 —

E. o. Professoren Abraham Cronholm, anslagsti Rökning . . . . 400

Rektoren vid Katarina elementarläroverk i Stockholm Johan
Olof Lefver.................................................................................. 3,200

Lektoren vid elementarläroverket i Norrköping Carl Georg
Starbäch ......................................................................................... 3,000 —

Kollegan vid elementarläroverket i Örnsköldsvik Henrik August
Berlin............................................................................................... 2,250

Föreståndaren vid allmänna institutet för döfstumma och
blinda Ossian Edmund Borg..................................................... 3,500 —

Docenten Axel Gabriel Theorell, arvode ..................................... 2,500 —

i , Summa 49,775 —



Litt. B,
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embets- och tjenstemäns samt uiideroffice-

Pensions- och Indragningsstaterna.
A) Pensions,staten:

Civilstatens pensionskassa:
Pensionsstaten för civile embets- och tjensteman.............
Dito för deras enkor och omyndiga barn.............................
Ersättning för mistadc löneinnehållningar..............................
Dito för nådårs- och begrafningshjclpsbesparingar.............
För pensionering af kommissionslandtmätare jemte dessa

tjenstemäns enkor och barn..................................................
För pensionering af tjensteman och betjente vid skogs- 

staten och skogsskolorna................................................. ...
Arméens pensionskassa :

Pensionsstaten för militäre 
rares enkor och barn:

Nuvarande anslag........................................... 37,500: —
Tillkommer förhöjning................................. 12,500: —

Ersättning för mistade löneinnehållningar.............................
Dito för nådårs- och begrafningshjelpsbesparingar.............

Vadstena krigsmanshuskassa:
Nuvarande penningeanslag........................................................
Tillkommer i stället för oindelta spänntorn, som ntesintes 

Amiralitets-krigsmanskassan:
Förra anslaget under denna titel..............................................
Ersättning för mistade löneinnehållningar.............................
Dito för nådårs- och begrafningshjelpsbesparingar.................

Invalidlmsfonden :
Nuvarande penningeanslag........................................................
Tillkommer i stället för oindelta spanmålen, som uteslutes

37,500
45,000

2,245
6,540

7,200:

9,000:

50.

50,000
4,639

28,080
50.

193,058: 98. 
57,641: 02.

43,100
615

2,580

3,239: 16. 
57,110: 84.

Transport
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Penningar.

Fors 1 agsanslag.

Indelt
Indelt ränta tionde och

och ersättning ersättning
för indragna för indragna

räntor. tionde-
anslag.

Oindelt spannmål.

Mått.
Värde för

slagsvis ä 2 
kronor 10 öre 

kubikfot.

Summa.

Kronor.

107,485

82.719

250,700

46,295

60,350

ö. Kronor.

50------

50

Kronor. ö. Kött. kr. Kronor. Kronor.

107,485 50

82,719

250,700

46,295

60,350

50

547,550 —------ |—I 547,550
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'

Transport
För blesserade öfver- och underofficerare, Reservationsanslag.......................
Bidrag till handelsflottans pensionsanstalt, att af tullmedlen direkte utgå,

Förslagsanslag.....................................................................................................
Bidrag till folkskolelärares pensionering:

Nuvarande anslag........................................................................ 30,000: 
Tillkommer förhöjning..............................................................  125,000:

Bidrag till folkskolelärarncs enke- och pupillkassa:
Nuvarande anslag........................................................... 2,000:
Tillkommer förhöjning.............................................................. 54,000: —

Bidrag till Kong!. Teaterns pensionskassor
Säger

B) Allmänna indragningsstaten.

För diverse föremål, Förslagsanslag..........................
Summa
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Förslagsanslag.

Penningar. Indelt ränta
Indelt 

tionde och Oindelt spanmål. Summa.
och ersättning ersättning Värde för-

för indragna för indragna Mått, slagsvis ä 2
räntor. tionde- kronor 10 >re

anslag. ' kubikfot.

Kronor. Kronor. Ö. Kronor. ö. Kbft. kr. Kronor. ö. Kronor. ö.

547,550
5,000

547.550
5,000— — — — —

78.000

155,000

56.000 
6,000

78.000

155,000

56.000 
6,000

847,550 847,550

891,899 87 796 34 70 52 8 7 18 27 892,785
739,449 87 796 34 7052 8 7 18 271,740,335 —
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Litt. C.

Extra ordinarie anslag under Biks-statens Bonde
Hnfvudtitel.

Kronor. ö.
För år 1870. ___________

Armé ens pensionskassa:
För upprätthållande af arméens pensionskassas egen pensio-' 

nedrig, kreditiv,............................................... 85,500:
För fortfarande tillämpning af nu gällande pen- 

sionsstater för arméens befäl och tjensteman, 
kreditiv............................................................  305,000: — 390,500 —

Amiralitetskrig smanskassan:
För fortsatt tillämpning af staten för pensio

nering af flottans embete- och tjensteman 
samt betjente, kreditiv................................. 73,000:

För upprätthållande af den flottans afskedade
gemenskap förunnade förbättrade pensio- }
nering, kreditiv............................................. 40,000: — 113 OOoS

Summa kronor! 503,500}
För år 1875.

Arméens pensionskassa:
Til] betäckande af uppkommen brist i 1874 års 

kreditiv till upprätthållande af arméens pen
sionskassas egen pensionering.................... 17,587: 32

Till dito af dito i samma års kreditiv till fort
farande tillämpning af nu gällande pen- 
sionsstater för arméens befäl och tjensteman 2,465: 13 20,052 45

Stockholm, Bergström cfc Lindroth, 1875.


